
Revīzija 0 

 
Skaidrojošs apraksts 

 
 

Objekts: Jumta seguma atjaunošana 
Adrese:  “Cēres skola”, Cēre, Cēres pagasts, Kandavas novads. 
 
Cēres skola atrodas uz zemes gabala Cērē, Cēres pagastā, Kandavas novadā ar kadastra nr 9044 0050 118 ar 
platību 4.16 ha. 
Ēkai ar kadastra numuru 9044 0050 118 001 paredzēta vienkāršota jumta seguma maiņa bez lietošanas veida 
maiņas. 
 
Ēkai paredzēts demontēt esošu jumta segumu un  latojuma klāju. Pēc demontāžas nepieciešams novērtēt esošu 
jumta konstrukcijas elementu stāvokli. Trupes skartās jumta sijas protezēt, ja jumta elements ir bojāts 50% vai 
vairāk, nepieciešams mainīt visu koka elementu. Pēc jumta seguma un latojuma demontāžas veikt dūmeņu virs 
jumta daļas pārmūrēšanu. Nepieciešams novērtēt dūmeņu bojājumus un precizēt pārmūrēšanas apjomu pirms 
darbu uzsākšanas. Pēc visu elementu remontdarbu veikšanas, izbūvēt difūzijas membrānu, membrānas 
garenstiprinājumu, retinātu dēļu klāju, un tērauda jumta loksnes “Classic C”. Izbūvēt jaunu jumta lietus ūdens 
novadīšanas sistēmu un atjaunot esošo zibens aizsardzības sistēmu. 
 
Jumta segums – tērauda lokšņu segums “Classic C” 840,0 m2 
Vējmalas kopējais garums    64.0 m 
Kores kopējais garums     94.0 m 
Horizontālās notekas kopējais garums   80.0 m 
Vertikālās notekas kopējais garums   30.0 m 
Sniega barjeras      103.0 m 
Jumta kāpnes      4 gab 
Ventilācijas izvadi     5 gab 
Jumta drošības stienis     27.0 m 
Skursteņu pārmūrēšana     4 gab 
Jumta lūkas      4 gab 
Antena       1 gab 
 
Nosaukums      Skola 
Būves klasifikācijas kods    1263 
 
Būvniecības laikā radīto atkritumu skaits 32m3 

 

Veicamās izmaiņas neskar ēkas nesošās konstrukcijas un neietekmē to noturību. 
 
 
Izstrādāja Ervins Auliņš       Sertifikāts arhitekta praksei NR.1-00119 
 


